[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.05.
	2018 г.
	№
	255

Об окончании отопительного

периода 2017-2018 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003г № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска и в связи с наступлением весенне-летнего периода:

1. Ресурсоснабжающим организациям города Канска прекратить подачу теплоносителя на отопление с 000 часов 28.05.2018 года.

2. Всем потребителям тепловой энергии при отключении отопления перевести системы теплоснабжения на летний режим.

3. Ресурсоснабжающим организациям, организациям по эксплуатации инженерных сетей, управляющим организациям, председателям ТСЖ, ЖСК, руководителям организаций социальной сферы, всем потребителям тепловой энергии выполнить все мероприятия, касающиеся окончания отопительного периода.

4. С 28.05.2018 года всем организациям жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплекса приступить к выполнению работ по подготовке объектов коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2018-2019 годов.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города Канска

   Н.Н. Качан